各　位

　当社は，平成 1
基づく公認会計士

１　異動の理由

当社は経営

したが、関西

国展開を開始

法として、水

な状況に、よ

る監査法人に

は監査業務引

ります。

２　新任監査法人

　　　　名

　　　　事務所所

３　退任監査法人

　　　　名

　　　　事務所所

４　異動予定日
平成 15 年７月 18 日

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号　8798）
（連絡先）執行役員経営管理本部長

千田吉裕

電話　06-6204-1193

公認会計士等の異動に関するお知らせ

5 年７月 18 日をもって，証券取引法第 193 条の２第 1 項の規定に

等の異動がございましたのでお知らせいたします。

記

戦略の一環として、提携による対面販売の強化に取り組んできま

地区での先行実施による結果が良好であったことから、今後は全

いたします。また、市場シェア拡大と新規事業確立の有効的な手

平・垂直業種の M&A に積極的に取り組んでおります。このよう

り効率良く対応するため、東京に本拠を置き、全国に拠点を有す

変更するものであります。なお、異動にあたり退任監査法人から

継ぎについての協力を得ることができる旨の確認をいただいてお

の名称及び所在地

称 国際第一監査法人

在地 東京都中央区銀座１丁目８番２１号

の名称及び所在地

称 グローバル監査法人

在地 大阪市中央区瓦町４丁目８番５号

　平成 15 年７月 18 日

以　上

　ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」